ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Семенова Анжела Николаевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Данилецкая Наталия Михайловна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Савельева Ольга Николаевна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Губарева Елена Александровна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Чернова Любовь Евгеньевна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии__в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2024-2025 учебном году

Код

участника
 ФИО участника  Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Статус

(победитель,

призер)

Д_Э_0701 Сергеев

Матвей

Владиславович

Зелёновский

филиал № 1 МБОУ

Платоновской СОШ

7 Семёнова

Анжела

Николаевна

18 Победитель

АЭК0701 Давыдов Никита МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева

Ирина

Александровна

14

АЭК0702 Лутовин Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева

Ирина

Александровна

14

БЭК0707 Кукина Виктория МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева

Ирина

Александровна

14

АЭК0704 Гришина Варвара МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева

Ирина

Александровна

12

БЭК0705 Матвеева Юлия МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева

Ирина

Александровна

12

АЭК0703 Шмелев Дмитрий МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева

Ирина

Александровна

11

БЭК0706 Черкаева Валерия МБОУ Платоновская

СОШ

7 Гордеева

Ирина

Александровна

8

АЭК0805 Салихова Виктория МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

20 Победитель

АЭК0804 Кузин Степан МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

17 Победитель

З_ЭК_080

4

Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

16

АЭК0803 Кривенцева

Элеонора

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

16

З_ЭК_080

2

Серегина Марина

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

15

З_ЭК_080

1

Буянина Дарья

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

14

АЭК0802 Прилепский Андрей МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

14

З_ЭК_080

3

Рогожина Влада

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

12

АЭК0801 Сигаева Виктория МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

11

АЭК0903 Бессонова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева

Ирина

Александровна

19 Победитель

АЭК0901 Курапов Александр МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева

Ирина

Александровна

18

З_ЭК_090

1

Дементьев Никита

Андреевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

17

АЭК0903 Севостьянов Павел МБОУ Платоновская

СОШ

9 Гордеева

Ирина

Александровна

15

З_ЭК_090

2

Иванова Анастасия

Васильевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

11

З_ЭК_090

3

Ловягина Ангелина

Алексеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

8

АЭК1101 Лутовина Наталия МБОУ Платоновская

СОШ

11 Гордеева

Ирина

Александровна

14

Подпись

Председатель жюри: Семенова Анжела Николаевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Данилецкая Наталия Михайловна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Савельева Ольга Николаевна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Губарева Елена Александровна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Чернова Любовь Евгеньевна

                (Ф.И.О. Полностью)